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Dünyanın kanunu böyle…
İnsan hasretini çekmek istemediği şeyin yükünü çekmek zorunda...

Biz bu yüzden varız: İnsanın özlemini duyduğu her şeyi insana ulaştırmak için yola çıkarız. 

Sevmek güç ister. Ama sevdiğini geride bırakmak daha büyük güç ister. Biz bir milyon kilometreyi mazotla değil, küçücük bir vesikalık 
resimle gideriz. Bir çay kaç dakikada soğur, bir insanın eli ne zaman ısınır,

bir çocuk nasıl boy atar biz biliriz. Bir ekmeğin peşinde gün gelir tonlarca un taşırız.

Boşuna dememişler ticarette söz senettir diye... Tutup kantara vursak, hangi yük verdiğiniz sözden ağır gelir? Hangi başarı, 
kazandığınız güvenden daha büyüktür? Tuttuğunuz hangi yol, taşıdığınız sorumluluktan da zorludur? Biz yol açık olmasa bile yola 

çıkarız. Çünkü bir yükü değil, bir sözü yerine getirdiğimizi biliriz. 

Bir gün yalnızca yükü değil, hasreti de makineler çekecek. Ama o güne dek bu yolda biz varız.
Bizimle yola çıkın, bizimle yolları aşın. İleri gitmek isteyen her şeyiz biz… Ne demişler?

Hızlı gitmek istiyorsan tek başına, uzağa gitmek istiyorsan birlikte…

Hem de her yükte birlikte…

Her yükte birlikte
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Ford Trucks Çekici Serisi:
Daima önde, şimdi 
her şeyiyle yeni
Uluslararası ve şehirlerarası uzun yol taşımacılığında yük taşımak hiç de 
kolay değildir. Zorlu rekabet şartlarında kazanan taraf olmak zor; bu yükü 
sizinle birlikte taşıyacak güçlü bir yol arkadaşı bulmak ise çok daha zordur.

Ford Trucks Çekici Serisi, çok çalışıp az yakan güçlü Ecotorq motoru, uzun 
servis aralıkları ve farklı treyler seçeneklerine uyumuyla yol boyunca işinizin 
en sadık ortağıdır. 

Güvenli sürüş için geliştirilen birçok yeni özellik ve sürücünün çalışma 
kalitesini artıran konforlu kabin ile Ford Trucks Çekici Serisi, dünyanın 
yükünü çekenlerin en güvenilir yol arkadaşıdır.

Ford Otosan mühendisleri tarafından tasarlanan ve dünyanın her yerinde 
tercih edilen Ford Trucks Çekici Serisi, kârlılığıyla işletme giderleriniz 
üzerindeki etkisini hemen gösterir. 

Kısacası Ford Trucks Çekici Serisi, daima en önde olmanızı sağlar.

Şimdi onu daha yakından tanıma zamanı…
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Yüksek performans ile yakıt ekonomisini 
aynı anda sunan çevreci bir motor 

hayal ettik ve başardık!

Ürün Geliştirme Mühendisi
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Gücün kaynağını  
baştan açıklıyoruz!  
Yeni Ecotorq Motor
Ford Trucks Çekici Serisi’nin kalbinde güçlü Ecotorq teknolojisi var. %100 Türk 
mühendisliği ile geliştirilen yeni 13 litre Euro 6 motor, performans ve ekonomiyi, 
çevreye saygılı bir teknolojiyle sunar.

Ecotorq motor, iki farklı güç seçeneğiyle sunulur. Yeni 1842T’nin 420 PS gücündeki 
motoru, azami 2150 Nm tork üretme kapasitesine sahiptir ve yüksek çekiş gücü 
sunar. Yeni 1848T ise daha da güçlüdür. 480 PS güç ve 2500 Nm tork üreten 
motor, muazzam performansını, şaşırtıcı derecede düşük yakıt tüketimi ile sağlar. 
Bu yüksek güç, her iki motor versiyonunda da 340 kW’lık entegre motor freni ile 
dizginlenir.

Yeni Ecotorq motor, performans ve ekonomi arasındaki dengeyi, teknolojik 
yeniliklerle sağlar. Egzoz Gazı Geri Dönüşüm Sistemi, Değişken Geometrili Turbo, 
Common-Rail Yakıt Enjeksiyon Sistemi ve Akıllı Elektronik Kontrol Ünitesi, Ford 
Trucks Çekici Serisi’ni daha da verimli hale getirir. 

Ayrıca tüm Ecotorq motorlar çevreye duyarlıdır. Çok düşük nitrik oksit (NOx) ve 
partikül madde salınımıyla sıkı Euro 6 normlarını rahatlıkla karşılar.
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Euro 6 standartları, Euro 5’in 5’te 1’i 
kadar egzoz emisyonuna izin verir. 

Ayrıca Euro 6 test prosedürü, egzoz 
partikül sayımını da içerir.

Avrupa’da 31 Aralık 2012’den bu yana 
devrede olan Euro 6 standartları, 

Türkiye’de 1 Ocak 2016’dan itibaren 
zorunlu hale gelmiştir.
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O uzun yollara çıkarken güçlü ve konforlu bir yol 
kardeşin, can yoldaşın varsa her yükü taşırsın.

Uzun Yol Sürücüsü
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Güvenlik daha da kapsamlı Ford Trucks Çekici Serisi’ndeki tüm araçlarda, güvenliğiniz daima 
en ön planda... Sürüş güvenliğini en üst seviyeye çıkaran yeni yardımcı 
sistemler, yolda karşılaşabileceğiniz tüm riskleri güvenle atlatmanızı sağlar.

LDWS: Şerit Takip Sistemi
Özellikle uzun yollarda sürücünün dikkati dağılabilir. Neyse ki Şerit Takip Sisteminin 
tüm dikkati her zaman yoldadır. Sürücü istem dışı şerit değiştirdiğinde Şerit Takip 
Sistemi sesli olarak uyarır. Araç ve sürücü daima güvende olur.

AEBS: Aktif Acil Durum Frenleme Sistemi
Yollarda, aniden beliren tehlikeler karşısında hızlı tepki vermek gerekir. Aktif Acil Durum 
Frenleme Sistemi, takip mesafesinin kısaldığı durumlarda sizin yerinize otomatik frenleme 
yaparak güvenle durmanızı sağlar.

ESP: Elektronik Stabilite Kontrolü
Elektronik Stabilite Kontrolü (ESP), farklı yol ve iklim koşullarında çekicinin ve treylerin 
savrulmasını önler. Standart olarak sunulan ESP Sistemi frenlemeyi sadece kaymakta olan lastiğe 
uygular ve motor torkunu düşürerek aracı şeridinde tutar. ESP sistemi, ön konsoldan kolayca devre 
dışı bırakılır.
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Yardımcı Fren Sistemleri
En zor yükleri taşımanızı sağlayan güçlü motor, Ford Trucks Çekici Serisi’nin yardımcı fren sistemleriyle 
kontrol altındadır.

Standart olarak sunulan, yeni entegre motor freni, 340 kW ilave fren gücü sağlar. Kademeli olarak 
verilebilen bu yüksek fren gücü, araçtaki yük durumuna göre, farklı frenleme ihtiyaçlarını en uygun şekilde 
karşılar. Cruise Control, sürüş esnasında motor freni ile araç hızının sabitlenmesini sağlar.

Ford Trucks Çekici Serisi’nde opsiyonel olan 600 kW gücündeki hidrolik yavaşlatıcı Intarder, özellikle araç 
yüklü haldeyken yokuş inişi gibi zor koşullarda, servis frenlerinin gereksiz kullanımını önler ve fren ömrünü 
uzatır.

Akıllı Fren Yönetim Sistemi, ön konsoldan etkinleştirilerek motor freni ve Intarder’ın kullanımını destekler. 
Böylece yardımcı frenleri ihtiyaca göre kullanır ve servis frenlerinin acil durumlar için her zaman hazır 
olmasını sağlar. Yardımcı frenler, direksiyon yanındaki kumanda kolu ile manuel olarak da kontrol 
edilebilir.

Bremsomat sayesinde yokuş iniş hızı sabitlenir ve aracın aynı hızda kalması için motor freni ve Intarder 
eşzamanlı çalışır. Ford Trucks Çekici Serisi’nde Bremsomat fonksiyonu, direksiyon yanındaki kolun birinci 
kademeye çekilmesiyle aktif hale gelir. Standart araçlarda kolun birinci kademesi, Intarder’lı araçlarda ise 
ilk 3 kademesi için maksimum fren gücünün %50’si sunulur.

EBS: Elektronik Fren Sistemi
EBS Sistemi ABS, ASR, Yokuş Kalkış Desteği ve treyler frenini koordine eder.

Anti-Blokaj Sistemi (ABS) ve Çekiş Kontrol Sistemi (ASR) ani frenlemelerde lastiklerin kızaklamasını, 
kalkış anında ise lastiklerin patinaja düşmesini engeller. Böylece yol güvenliğini artırırken, aktarma 
organları ve lastiklerin de ömrünü uzatır.

Yokuş Kalkış Desteği (Hillholder), dik rampalarda araç yüklüyken bile problemsiz kalkış sağlar. Sürücü 
frenleri bıraksa bile aracın hareket etmesi için yeterli tork oluşuncaya kadar frenleme işlemi devam eder. 
Bu sayede aracın geri kayması engellenir, debriyaj ve diğer aktarma organları korunmuş olur. Araç ve 
treyler bağlantısının güvenliği ise treyler freni’yle sağlanır.

ESP, Yokuş Kalkış Desteği, treyler freni düğmeleri 
kokpitte kolayca erişilebilecek şekilde konumlandırılır.

Motor freni Ford Trucks Çekici Serisi’nde standarttır.

Motor freni ve Intarder kumanda kolu: Yardımcı 
frenleri, manuel olarak devreye alır veya aracın bunu 
sizin için otomatik olarak ayarlamasını sağlarsınız.
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Yan etek opsiyonu, estetik 
görüntü sağlarken yakıt 
tüketimini de azaltır.

Azaltılmış araç ağırlığı 
sayesinde daha fazla yük 
taşınır. Otomatik şanzıman ve 
alçak tavan kabin opsiyonları, 
standart aracın toplam 
ağırlığını düşürür.

Estetik görünüme sahip spoiler, 
katlanabilir rüzgarlık ve ön 
deflektör, rüzgar direncini en 
düşük seviyeye indirir, yakıt 
ekonomisi sağlar.

Performans artıran 
çekici özellikler

Ford Trucks Çekici Serisi tüm detaylarıyla, maksimum verimlilik için tasarlandı. 
Sunduğu akılcı çözümler, kullanım maliyetlerini en aşağı çeker, karlılığı artırır.

Çok parçalı ön tampon, hasar durumunda sadece ilgili kısmın 
değiştirilmesine olanak verir, hızlı ve ekonomik onarım sunar.
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Standart 600 litre alüminyum yakıt tankına ek olarak, opsiyonel sunulan 450 
litrelik alüminyum ek yakıt tankı ile uzun kilometreler boyunca yakıt ikmaline 
ihtiyaç kalmaz. Ek yakıt tankı opsiyonu seçildiğinde stepne, şasi üzerinde verilir.

Aracın verimliliği, güç üniteleriyle de 
desteklenir. Tüm araçlarda standart 

olan Euro 6 teknolojisi sayesinde 
zararlı gazların salınımı  

yok denecek kadar azdır.

940 mm’den 1300 mm’ye 
uzanan geniş 5. teker 

yüksekliği, işinize uygun olan 
opsiyonu seçmenizi sağlar.

3 parçalı arka çamurluk 
sayesinde, treyler kullanılırken 

çamurluğun üst parçası 
çıkarılabilir.
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Ford Trucks Çekici Serisi’nin ne kadar konforlu bir sürüş deneyimi sunduğu, ilk 
bakışta hissedilir. 

Güneş siperliği gündüz yolculuklarının; ön far grubu ve sis farları ise gece 
yolculuklarının konforunu artırır. Geniş görüş açılı yan aynalar, sürüşü ve park 
etmeyi daha da kolaylaştırır. Havalı kabin süspansiyonu, en bozuk yollarda bile 
konforunuzu korur. 

Güneş siperliği

Halojen farlar Geniş görüş açılı yan aynalar Geniş basamaklar ve basamak aydınlatması

Havalı kabin süspansiyonu

Kabin dışı saklama alanı

Ford Trucks Çekici Serisi’ne ilk adım, geniş ve aydınlatmalı basamaklarda 
atılır. Hem fonksiyonel hem estetik olan yükseltilmiş tavan, kabin içi yaşam 
alanını genişletir. Ford Trucks Çekici Serisi’nin konforlu koltukları rahat bir 
yolculuğun kilit noktasıdır. Kendinden başlıklı, entegre emniyet kemerli, bel 
destekli ve kolçaklı, ısıtmalı sürücü koltuğu, en uygun oturma pozisyonunu 
koruyarak rahat bir sürüş deneyimi sunar.

Evinizden tanıdık gelen konfor
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Elektrikli sunroof ile tavan havalandırması kolayca açılır, standart polen 
filtreli klima ile kabin sıcaklığı isteğe göre ayarlanır. Kabin içi ek ısıtıcı ile soğuk 
havalarda araç içinde sıcak bir yaşam alanı yaratılır.

Dinlenme molalarında ekstra yüksek tavanlı kabin, geniş bir yaşam alanı ve ev 
konforu sunar. Sürücü perdeleri kapayarak okuma lambası ile gazetesini okur, 
konforlu yatakta dinlenir, kabin içi sıcaklığı yerinden kalkmadan ayarlar.

Kabin içinde baş üstü, yatak yanı veya kapı içi eşya saklama bölmeleri 
mevcuttur. Ayrıca kabin dışındaki kilitli saklama bölmesi de ek bir depolama 
alanı sunar. 

Kontağın çevrilmesiyle aydınlanan elektronik gösterge paneli ve yol bilgisayarı, 
sürüş esnasında sürücüyü ihtiyaç duyduğu her bilgiye ulaştırır. Adblue seviyesinden 
anlık yakıt tüketimine, ortalama hız bilgisinden motor çalışma saatine kadar birçok 
önemli bilgi sürücünün görüş alanındadır. Ergonomik kontrol paneli ve hız sabitleme 
fonksiyonu (Cruise Control) ise uzun yolculukları daha da kolaylaştırır.

Ford Trucks Çekici Serisi’nde standart olan yüksek konfor ile uzun yolculuklar sizin 
için daha rahat...

Gösterge paneli ve yol bilgisayarı Sürücü koltuğu

Ergonomik ön konsolKabin içi yatak bölmesi ve aydınlatma lambaları

Kapı içi saklama alanı, cam ve ayna kontrolleri Bardaklık ve küllük
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Ticarette söz senettir. Biz, sözünü tutanlarla 
yola çıkar, her şeyden önce onlara güveniriz.

Lojistik Firması Yöneticisi
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Eco ve Power kullanım modlarına sahip otomatik şanzıman.

Her Yükte Yardımcınız:
Yeni Ford Trucks 1842T
Hangi yükü taşırsanız taşıyın, size uyum sağlayacak şekilde tasarlanan 
Yeni Ford Trucks 1842T Çekici, her zaman güvenebileceğiniz yol arkadaşınızdır. 

Çekiş gücü yüksek, yeni 13 litrelik 420 PS Ecotorq motor, yakıt ekonomisiyle 
dikkat çeker. 

Farklı treyler ihtiyaçlarına, şanzıman veya motordan tahrikli PTO seçenekleriyle 
cevap verebilen Yeni Ford Trucks 1842T, isteğe göre ekonomi ve performans sürüş 
modlarına sahip 12 ileri otomatik şanzımanla da temin edilir.

Farklı çalışma sahalarına kolayca uyum sağlaması için daha kısa tasarlanan 
ön tampon, olası küçük hasarları önler. 
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Midilli: Dilerseniz 940 mm’ye kadar alçaltılabilen 
5. teker yüksekliğine sahip Midilli versiyonunu da 
tercih edebilirsiniz.

Taşımacılıkta Ayrıcalık:
Yeni Ford Trucks 1848T
Yeni Ford Trucks 1848T Çekici, yollarda güç ve ayrıcalığın yeni simgesi...

Uzun yol taşımacılığının tüm ihtiyaçları göz önüne alınarak tasarlanan 1848T, 
tüm özellikleriyle verimliliği ve kârlılığı artırır. Muazzam çekiş gücü sağlayan 
2500 Nm tork üreten 480 PS motoru ve bu gücü en verimli şekilde kullanan 
standart 12 ileri otomatik şanzımanı ile her koşulda en yüksek performansı ve 
en düşük yakıt tüketimini garanti eder.

Uzun yolculukları destekleyen yüksek kapasiteli 225 Ah aküsü ve motora 
zahmetsizce erişmenizi sağlayan elektrikli kabin devirme mekanizması, 
1848T’yi sahalarda ayrıcalıklı kılan detaylar olarak öne çıkar.



22

Çok dayanıklı
İleri teknoloji bilgisayar analizleri ile geliştirilen Ford Trucks Çekici şasileri, 
en zor yüklere bile dayanıklıdır. Uzun yıllar boyunca en uzun yollara çıkar, 
işletmenize en verimli hizmeti sunar.
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Çünkü onları 
çok zorladık
Ford Trucks Çekici Serisi ve onun kaya gibi sağlam iskeleti, 
gerçek kullanım koşullarında milyonlarca kilometre 
boyunca test edilir. Kusursuz test sonuçlarıyla dünya 
taşımacılık sektörünün hizmetine gururla sunulur.
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Ford Trucks Çekici Serisi
Teknik Özellikler

Temel Özellikler 1842T 1848T
Araç Tipi Çekici Çekici
Aks Düzeneği 4x2 4x2
Emisyon Standardı Euro 6 Euro 6
Standart Kabin Tipi Ekstra Yüksek Tavan Yataklı Kabin Ekstra Yüksek Tavan Yataklı Kabin
Dingil Mesafesi (mm) 3600 3600
Motor
Tip Ecotorq 12,7 litre Ecotorq 12,7 litre
Silindir Hacmi (cc) 12740 12740
Çap x Strok 130 mm x 160 mm 130 mm x 160 mm
Güç 420 PS (308,9 kW ) / 1800 d/d 480 PS (353 kW ) / 1800 d/d
Tork 2150 Nm / 1000-1300 d/d 2500 Nm / 1000-1200 d/d
Sıkıştırma Oranı 17 +/- 0,5 : 1 17 +/- 0,5 : 1
Yağ Hacmi 50 L 50 L
Soğutma Sıvısı Hacmi 37 L (Intarder ile 57 L) 37 L (Intarder ile 57 L)
Güç Aktarımı
Debriyaj 430 mm Tek Disk 430 mm Tek Disk
Manuel Şanzıman / Oranları (1. dişli - 16. dişli) ZF 16S 2230 (13,805-0,836) -
Otomatik Şanzıman / Oranları (1. dişli - 12. dişli) ZF 12 TX 2210 (16,688-1) ZF 12 TX 2620 (16,688-1)
Direksiyon Sistemi

Hema ZF 8098 Servocom Hema ZF 8098 Servocom
Şasi
Şasi Kalınlığı 10 mm 8 mm Takviyeli
Şasi Kalınlığı - 960 mm 5. Teker için - 10 mm Takviyeli
Şasi Dayanımı 500 MPa 500 MPa
Süspansiyon (Ön/Arka) 90 mm Parabolik Yaprak Yay / Havalı Süspansiyon 90 mm Parabolik Yaprak Yay / Havalı Süspansiyon
Aks Tek Redüksiyonlu Tek Redüksiyonlu
Aks Oranı - 1200 mm 5. Teker İçin (Manuel / Otomatik) 3,08 / 2,64 - / 2,64
Aks Oranı - 1100 mm 5. Teker İçin (Manuel / Otomatik) 2,85 / 2,47 - / 2,47
Aks Oranı - 960 5. Teker İçin (Otomatik) - 2,47
Lastikler - 1200 mm 5. Teker İçin 295/80 R 22,5 295/80 R 22,5
Lastikler - 1100 mm 5. Teker İçin 315/70 R 22,5 315/70 R 22,5
Lastikler - 960 mm 5. Teker İçin (Ön/Arka) - 315/60 R 22,5 / 295/60 R 22,5
Jantlar 22,5 x 9 Çelik 22,5 x 9 Çelik
Frenleme Sistemi
Frenler (ön/arka) (Ø.mm x mm. en) 430 x 45 Disk Frenler 430 x 45 Disk Frenler
Fren Sistemi Çift Devreli Hava Hattı, Yağ Süzücülü ve Isıtmalı Hava İşleme Ünitesi Çift Devreli Hava Hattı, Yağ Süzücülü ve Isıtmalı Hava İşleme Ünitesi
Motor Freni Gücü max. 340 kW max 340 kW
Intarder Gücü  max. 600 kW / Sürekli 160 kW  max. 600 kW / Sürekli 160 kW
Elektrik Sistemi
Akü 24V, 2 x 12V 180 Ah 24V, 2 x 12V 225 Ah
Alternatör / Marş Motoru 130 A / 6,5 kW 130 A / 6,5 kW
Depolar
Yakıt Tankı 600 L  Alüminyum 600 L  Alüminyum
SCR Tankı 78 L 78 L
Ağırlıklar (kg) 1. Aks 2. Aks Toplam 1. Aks 2. Aks Toplam
Teknik Olarak İzin Verilen Ağırlık 7100 12600 18000 7100 12600 18000
Boş Ağırlık 5443 2538 7901 5455 2346 7723
Yüklenebilir Ağırlık 1657 10062 10099 1645 10254 10277
İzin Verilen Toplam Ağırlık (Yasal) 7100 11500 18000 7100 11500 18000
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Donanımlar

1842T 1848T

Klima S S
Radyo/CD Çalar S S
Alçak Tavan-Tek Yataklı Kabin O O
Otomatik Şanzıman (Farklı Kullanım Modlarıyla Birlikte) O S
Ekstra Yüksek Tavan Çift Yataklı Kabin S S
Kabin İçi Isıtıcı (Kuru Tip) S S
Havalı Kabin Süspansiyonu S S
Hız Sabitleyici S S
Elektrikli Camlar S S
Isıtmalı ve Elektrik Kumandalı Yan Aynalar S S
Elektrikli Far Yükseklik Ayarı S S
Yüksekliği ve Eğimi Ayarlanabilir Direksiyon S S
Isıtmalı ve Hava Süspansiyonlu Sürücü Koltuğu S S
Bel Desteği S S
Elektrikli Tavan Havalandırması S S
Ön ve Arka Antiroll Bar S S
Disk Frenler S S
Elektronik Fren Sistemi (EBS) ve Anti Blokaj Sistemi (ABS) S S
Aktif Acil Durum Frenleme Sistemi (AEBS) S S
Elektronik Fren Gücü Kontrolü S S
Fren Asistanı S S
Elektronik Stabilite Programı (ESP) S S
Balata Aşınma Uyarısı S S
Şerit Takip Asistanı (LDWS) S S
Far Sensörü S S
Yağmur Sensörü S S

1842T 1848T

Immobilizer S S
Uzaktan Kumandalı Merkezi Kilit ve Tek Anahtar S S
Gecikmeli Far Kapama S S
Diferansiyel Kilidi (Devreden Çıkarılabilir) S S
Dijital Takograf S S
Ayarlanabilir Hava Kompresörü (İyileştirilmiş Yakıt Ekonomisi İçin) S S
Değişken Debili Direksiyon Pompası (İyileştirilmiş Yakıt Ekonomisi İçin) S S
Yokuş Kalkış Asistanı S S
Römork Güç Kontrolü S S
Ön Sis Farları S S
Spoiler S S
Aks Yükü Göstergesi S S
Intarder O O
ADR Paketi O O
Kabin İçi Isıtıcı (Sulu Tip) O O
Soğuk İklim Paketi (Sulu Tip Kabin İçi Isıtıcılı) O O
Soğuk İklim Paketi (Kuru ve Sulu Tip Kabin İçi Isıtıcılı) O O
Elektrikli Kabin Kaldırma Mekanizması O S
Motordan Tahrikli PTO O O
Şanzıman Tahrikli PTO O -
5. Teker Seçenekleri: 1050, 1100, 1150, 1200, 1250, 1300 mm O O
Midilli 5. Teker Seçeneği: 960 mm - O
Jost 5. Teker  O*   O*

Çift Yakıt Tankı O O
Yan Etek O O
225 Ah Akü O S

*1200 mm ve 1250 mm 5. teker yükseklikleri için opsiyonel, 1300 mm 5. teker yüksekliği için standart donanım.
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Ekstra Yüksek Tavan

39
50

2540 1485 9543600

6039

Boyutlar

Boyutlar (mm)
Standart 5. Teker Yüksekliği 1200
Ön Uzunluk 1485
Dingil Açıklığı 3600
Azami Uzunluk 6039
Kabin Uzunluğu 2305
Yükseklik 3950
Genişlik (Aynalar Hariç) 2540
Şasi Genişliği 866
Arka Sarkıntı 954
Şasi Yüksekliği-Ön 225
Şasi Yüksekliği-Arka 285
Yerden Yükseklik-Ön 292
Yerden Yükseklik-Arka 246
Dönüş Yarıçapı 7500
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Alçak Tavan
Boyutlar

31
04

2540 1485 9543600

6039

Boyutlar (mm)
Standart 5. Teker Yüksekliği 1200
Ön Uzunluk 1485
Dingil Açıklığı 3600
Azami Uzunluk 6039
Kabin Uzunluğu 2305
Yükseklik 3950
Genişlik (Aynalar Hariç) 2540
Şasi Genişliği 866
Arka Sarkıntı 954
Şasi Yüksekliği-Ön 225
Şasi Yüksekliği-Arka 285
Yerden Yükseklik-Ön 292
Yerden Yükseklik-Arka 246
Dönüş Yarıçapı 7500
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Renk Seçenekleri
Opak Renkler

Limon SarısıAkdeniz GüneşiAğrı Beyazı        

Ege Mavisi Gök Mavisi Anadolu Ateşi

Sinyal SarısıKızılcık Kırmızısı Ford Turuncusu Abanoz Siyahı

Metalik Siyah Aytozu Gri

Tektonik Gri Metalik Siyah

Metalik Renkler
Gece GriStratosfer Mavi
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Ford Trucks Yetkili Servisleri’nde  
aracınızı kapsamlı hizmetler bekliyor...

Euroservis Hizmeti
Aracınız garanti süresi boyunca 7 gün 24 saat Euroservis 
hizmetlerinden yararlanır, yol boyunca karşılaşabileceğiniz 
sürprizler işinizi aksatmaz.

Ücretsiz Çekici Hizmeti
Ford Trucks, kaskonuz ya da garantiniz olmasa bile sizi asla yarı 
yolda bırakmaz. Herhangi bir kaza durumunda 444 FORD  
(444 3673) arandığında aracınız en yakın Ford Trucks Yetkili 
Servisi’ne ücretsiz çekilir.

TÜVTÜRK Ön Muayene Hizmeti
Ford Trucks Yetkili Servisleri’nde yapılacak ön kontroller sayesinde 
olası eksikler belirlenir ve aracınız muayeneye daha hazırlıklı girer.

3 Yıl Uzatılmış Garanti
Aracının garanti süresini sınırsız km olarak 3 yıl uzatanlar,  
yol boyunca güvende olur. İşiniz de içiniz de rahat olur. 

Bakım Paketleri
Yoldaysanız, her şeye hazırlıklı olmalısınız. Ford Trucks Bakım 
Paketleri, aracınızın periyodik bakımlarını en hesaplı şekilde 
yaptırmanızı sağlar. Aracınız daima bakımlı ve zorlu işlere hazır olur.

Yerinde Bakım ve Onarım Hizmeti
İşiniz de aracınız da beklemez. Ford Trucks Yetkili Servisleri, zaman 
kaybetmek istemediğiniz durumlarda, araç bakım ve onarım 
hizmetini sizin lokasyonunuzda verir.

Gezici Servis Hizmeti
Yol boyunca aracınız, Gezici Servis Hizmeti ile ihtiyacı olan onarım 
hizmetlerini zaman kaybetmeden alır. Gezici Servis Hizmeti farklı 
yolların zorlu şartlarında bile hem aracınızı hem de bütçenizi korur.

TRUCKS TRUCKS

TRUCKS

TRUCKS

TRUCKS

TRUCKS

TRUCKS
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Yollar uzun, şartlar zorluysa bile
Ford Trucks ek hizmetleriyle hep sizinle...

FSA - Ford Sürüş Akademisi 
Ford Sürüş Akademisi size hem güvenli sürüş eğitim verir hem de 
ekonomik sürüşün sırlarını öğretir. Akademi’nin uzman kadrosu 
Güvenli Sürüş Eğitimi ile, farklı ve zorlu çalışma sahalarında güvenli 
sürüşün inceliklerini anlatır. Ayrıca yakıttan tasarruf edebilmenizi 
sağlayan araç kullanım yöntemlerini gösterir.

Filobil - Filo Yönetim Sistemi
Filobil - Filo Yönetim Sistemi, araç filonuzu en verimli şekilde 
yönetmenize yardım eder. Oturduğunuz yerden, filobil.com.tr 
üzerinden araçlarınızla ilgili her türlü bilgiye anında ulaşırsınız.

Tavsiyeli Üstyapıcı Sistemi
Ford Trucks Yetkili Servisleri’nde garanti süresi boyunca üstyapı 
kaynaklı arızalarda da ücretsiz hizmet verir. Tavsiyeli Üstyapıcı 
Sistemi’nde, Ford Trucks en iyi üstyapı sağlayıcılarıyla işbirliği 
yapar. Aracınız hızlı, kolay ve güvenilir bir şekilde size teslim edilir.

FTrucks Kasko 
Yol boyunca aracının güvende olduğunu bilmek, en büyük kazancınız. 
Olası hasar ve kayıp durumlarında FTrucks Kasko size garantili 
onarım hizmeti sağlar. Son teknolojik donanımlara sahip Ford Trucks 
Yetkili Servis personeli, aracınız için gereken her şeyi yapar.

Ford Trucks Kiralama
İşiniz için bazen satın almak değil, kiralamak en doğru çözümdür. Ford 
Trucks Kiralama yöntemini seçen firma sahipleri, satın alma bütçesini 
işini daha da geliştirmek için kullanır, uzun vadede karlı çıkar.

TRUCKS TRUCKS

TRUCKS TRUCKS

TRUCKS
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2. elde güven için 
istikamet belli
TruckMarket
Ford Trucks güvencesi, 2. el araç tercih edenler için de geçerli... 
TruckMarket, her marka ve modelde 2. el çekici ve kamyonları, 
güvenle size ulaştırır. Detaylı ekspertizi yapılan bu araçlar, 
işletmeniz için en hesaplı seçenek olabilir. 

TruckMarket, Ford Trucks marka çekici ve kamyonların servis 
ve bakım geçmişini detaylı olarak raporlar. Ayrıca Ford Trucks 
araçlara özel 6-24 ay arası garanti seçenekleri sunar. 

Özel finansman çözümleri ve kolay satın alma işlemleri de işinize 
gelir. TruckMarket ile işiniz hedeflediğiniz noktaya gelir.
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Bu broşür, Ford Trucks araçları için hazırlanmış ürünleri içermektedir.
Şubat 2017 tarihinde basılmış olan bu broşür, basım tarihinde
geçerli olan teknik özellikler ve standart ya da opsiyonel olarak sunulan
donanımlar hakkında bilgi verir. Araçların standart ve opsiyonel donanım
özelliklerinde zaman zaman değişiklikler olabilmektedir. Bu yüzden,
satın almak istediğiniz aracın özellikleri hakkında güncel ve doğru bilgiye
ulaşmak için yetkili satıcılarımıza başvurmanızı rica ederiz. Açıklanan
nedenle bu broşür, belirtilen özelliklere ilişkin bir taahhüt teşkil etmez.

/ford-trucks-türkiye/FordTrucksTR
www.fordtrucks.com.tr

Her yükte birlikte

Bilgi İçin
FordDirekt Hattı
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